YwakoBa lOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10-
123/23/K

156/23

159/23/K

5180001

10-
127/23/K

160/23

5160086

5227759

5237554

5208756

5246276

169/23/K

170/23/K

171/23/K

174/23/K

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "JlanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyllectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKMN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKMN
mmyuiectea"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

CBepeHun
Ywakosa tOnuna AnekcaHopoBHa
010361

30.10.2018

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

5 aBTomobunen

MNpaBo TpeboBaHUA - KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3 aBToMOb6UAS

KBapTupa

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHUs - KBapTMpa

MpaBo TpeboBaHUs - KBapTUpa

MNpaBo TpeboBaHUA - kKBapTUpa

HeXwunoe nomMelleHve

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



10-
131/23/K

190/23/K

191/23/K

5409168

194/23/K

195/23

5429227

5438135

205/23/K

5488245

5494032

5553380

235/23

236/23

238/23

239/23

237/23

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mMmyuiectsa"

OO0 "fanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecTtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
nmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsea"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKM
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

03.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

27.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

KBapTupa

2 aBTOMObGMAS, NOrpy34uK, 2
py>Xbs

2 cucTeMbl 35104, KOMMApeccopHas

yCTaHOBKA, 3 MOTOMOMIbI, I0fKa C

MOTOpPOM

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunoe 34aHne

KBapTUpa

KBapTupa

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe nomMelleHne

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe 3naHune

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXunnoe 3naHune

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

crnpaBennvBas

cnpasensnBas

crnpasensnBas

crnpasensnBas

cnpasensneas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Ушакова Юлия Александровна

