

**Ушакова Юлия Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ушакова Юлия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010361			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10-123/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.10.2023	5 автомобилей	рыночная	Оценка движимого имущества
159/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.10.2023	Право требования - квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5180001	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-127/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.10.2023	3 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
5160086	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5227759	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.10.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
5237554	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5208756	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5246276	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2023	Право требования - квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2023	Право требования - квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2023	Право требования - квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

10-131/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
191/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5409168	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.11.2023	2 автомобиля, погрузчик, 2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
195/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.11.2023	2 системы Элод, компрессорная установка, 3 мотопомпы, лодка с мотором	рыночная	Оценка движимого имущества
5429227	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5438135	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/23/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5488245	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5494032	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5553380	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.12.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
235/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
236/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
238/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости
239/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
237/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2023	нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости